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3. — Cumhuriyet Senatosu Kars Üyesi 
Sim Atalay'm, Kars ili köylerindeki ilk
okullara ve öğretmenlere dair sorusu ve 
Millî Eğitim Bakanı İlhami Ertem'in yazılı 
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1. — GEÇEN TUTANAK ÖZETİ 

da 
Bu birleşimde iki oturum yapan Genel Kurul-

Çorum Üyesi Alâeddin Çetin; bâzı gazete
lerin, bir casusluk olayına, bir milletvekili ile 
kendisinin de adlarını karıştırdıklarını, böyle 
bir ithamı katı surette ve şiddetle reddettiğini, 
teklif geldiği takdirde, yasama dokunulmazlığı
nın kaldırılarak şeref ve haysiyetinin korunma
sına yardım edilmesini istedi. 

Ankara tJyesi Hıfzı Oğuz Bekata; Turizm 
ve Tanıtma Bakanlığı Bütçesi münasebetiyle ko
nuşan bir üyenin burada şahsının müdafaasını 
yaparak C. H. P. ileri gelenlerine tecavüzlerde 
bulunduğunu beyanJla, millet ve memleket me
selelerine açık olan bu kürsüden kişisel konu
ların dile getirilmesine müsamaha olunmamasını 
istedi. 

1968 yık Bütçe kanunu tasarısı üzerindeki 
görüşmelere devam olunarak : 

U — Maliye Bakanlığı 
Ü — Gelir bütçeleri ile 1968 vıdı Bütçe ka

nunu tasarısının maddeleri görüşülerek, Cum
huriyet Senatosunca tasarının tümü kabul olun
du. 

Cumhuriyet Senatosu Genel Kurulu toplan
tısının, üyelerin dinlenmelerini temin maksa-
diyle, 15 Şubat 1968 Perşembe gününe bırakıl
masına dair Grup Başkanlarının imzalarını 
muhtevi önerge kabul edildi. 

15 Şubat 1968 Perşembe günü saat 15,00 te 
toplanılmak üzere Birleşime saat 21,30 da son 
verildi. 

Başkan Kâtip 
Başkanvekili Hatay 

Fikret Turlıangil Enver Bahadırlı 

Kâtip 
Yozgat 

Sadık Artulnnac 
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SORU 

Yazılı sorular 
1. — Cumhuriyet Senatosu Kars Üyesi 

Sırrı Atalay'ın, il, ilçe ve köylerdeki okullara 
dair yazılı soru önergesi Millî Eğitim Ba
kanlığına gönderilmiştir. (7/427) 

2. — Cumhuriyet Senatosu Kars Üyesi 
Sırrı Atalay'ın, il, ilçe, bucak ve köylerde ku
rulmuş bulunan belediyelerin hizmetlerine dair 
yazılı soru önergesi İmar ve İskân Bakanlığına 
gönderilmiştir. (7/428) 

3. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Meh
met Özgüneş'in, Diyanet İşleri Başkan Yardım
cısına dair yazılı soru önergesi Başbakanlığa 
gönderilmiştir. (7/429) 

4. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi 
Mehmet Özgüneş'in, 11 . 3 . 1966 tarih ve 
12248 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan bir 
tâyin kararnamesine dair yazılı soru önergesi 
Başbakanlığa gönderilmiştir. (7/430) 

2. — GELEN 

TASARILAR 
1. — Vatandaşlığın kazanılması konusunda 

karşılıklı bilgi verilmesi hakkındaki Sözleşme
nin onaylanmasının uygun bulunduğuna dair 
kanun tasarısının Millet Meclisince kabul olu
nan metni. (Millet Meclisi 1/183; Cumhuriyet 
Senatosu 1/877) (içişleri, Anayasa ve Adalet 
ve Dışişleri ve Turizm ve Tanıtma komisyon
larına) 

2. — Montreux'de imza edilmiş olan «Millet
lerarası Telekomünikasyon Anlaşması» ve ekle
rinin onaylanmasının uygun bulunduğuna dair 
kanun tasarısının Millet Meclisince kabul olu
nan metni. (Millet Meclisi 1/335; Cumhuriyet 
Senatosu 1/878) (Dışişleri, Turizm ve Tanıtma 
ve Bayındırlık, Ulaştırma ve İmar ve İskân ko
misyonlarına) 

3. — Devlet memurları aylıklarının tevhit 
ye teadülüne dair olan 3656 sayılı Kanuna bağlı 
(1) sayılı cetvelin 621 sayılı Kanunla değiştiri
len Dışişleri Bakanlığı kısmına bâza kadrolar 
eklenmesi hakkında kanun tasarısının Millet 
Meclisince kabul olunan metni, (Millet Meclisi 
1/352; Cumhuriyet Senatosu 1/879) (Dışişleri, 
Turizm ve Tanıtma, Bütçe ve, Plân komisyonla
rına) 

LAR 

5. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Meh
met Özgüneş'in, 2 Temmuz 196»5 tarih ve 633 
sayılı Kanun ile Diyanet İşleri Başkanlığı mer
kez teşkilâtına dair yazılı soru önergesi Başba
kanlığa gönderilmiştir. (7/431) 

6. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Meh -
met Özgüneş'in Kayseri Asliye Hukuk mahke
melerine dair, yazılı soru önergesi Adalet 
Bakanlığına gönderilmiştir. (7/432) 

7. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Meh
met Özgüneş'in, Diyanet İşleri eski Başkanı 
Ali Rıza Hakses'e dair yazılı soru önergesi 
Başbakanlığa gönderilmiştir. (7/433) 

8. — Cumhuriyet Senatosu İstanbul Üyesi 
Cemal Yıldırım'ın İktisadi Devlet Teşekkül
lerine dair yazılı soru önergesi, Başbakanlığa 
gönderilmiştir. (7/434) 

KÂĞITLAR 

4. — 3204 sayılı Orman Genel Müdürlüğü 
Teşkilâtı Kanununa ve bu kanuna ek 3818, 
3904, 4777, 6223, 6752 ve 7453 sayılı kanunlara 
bağlı cetvellerde değişiklik yapılmasa hakkında 
kanun tasarısının Millet Meclisince kabul olu
nan metni. (Millet Meclisi 1/461; Cumhuriyet 
Senatosu 1/880) (Tarım ve Bütçe ve Plân ko
misyonlarına) 

5. — istiklâl madalyası verilmiş bulunan
lara vatani hizmet tertibinden şeref aykğı bağ
lanması hakkındaki kanun tasarısının Millet 
Meclisince kabul olunan metni. (Millet Meclisi 

372; Cumhuriyet Senatosu 1/881) (Millî Sa
vunma, Malî ve iktisadi işler ve Bütçe ve Plân 
komisyonlarına) 

TEKLİF 
Siyasi Partiler Kanununun 74 ncü maddesinin 

değiştirilmesine dair kanun teklifinin Millet 
Meclisince kabul olunan metni. (Millet Meclisi 
2/633; Cumhuriyet Senatosu 2/239) (Anayasa 
ve Adalet ve Bütçe ve Plân komisyonlarına) 

RAPORLAR 
6. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Veh

bi Ersü ve 3 arkadaşının Dilekçe Karma Ko
misyonu Genel Kurulunun 22 . 5 . 1965 tarihli 
Haftalık Karar Cetvelindeki 2538 sayılı Kararın 
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Genel Kurulda görüşülmesine dair önergesi ve 
Dilekçe Karma Komisyonu raporu. (Cumhuri
yet Senatosu 4/74) (S. Sayısı : 784 e ek) 

7. — Rulet, tilt, langırt ve benzeri oyun alet 
ve makinalan hakkındaki kanun teklifinin Mil-

1. — İstanbul Üyesi Mebrure Aksoley; Tu
rizm ve Tanıtma Bakanlığı Bütçesinde grupu 
adına yaptığı konuşmalardan imam - hatip okul
ları ile Anadolu Ajansı hakkındaki beyanları
nın umumi efkâra yanlış aksettirildiğine dair 
demeci. 

BAŞKAN — Gündem dışı Turizm ve Tanıt
ma Bakanlığı bütçesi üzerinde grupu adına gö
rüşlerini ifade eden Sayın Mebrure Aksoley, ko
nuşmalarının yanlış akisler yapmış olmasın
dan söz istemiştir. Buyurun efendim. 

MEBRURE AKSOLEY (istanbul) — Sayın 
Başkan, sayın senatörler, grupum adına Turizm 
ve Tanıtma Bakanlığı bütçesinde yapmış oldu
ğum konuşmamın benimle ilgisi olmıyan akis
lerini duymuş oluyorum. Ben Turizmde eğiti
min öneminden bahsederken şöyle dedim; Sa
yın Cihat Baban'in Bütçe Komisyonunda söy
lediği gibi, imam - hatip okullarının adedi 58 e 
yükselmiştir. Bu süratten on daha az sürat ile 
acaba 10 aded turizm okulu açılamaz mı idi. 
Akisleri şöyle oldu, güya, ben imam - hatip okulu 
açılmasın da Turizm Okulu açılsın, demişim. 

let Meclisince kabul olunan metni ve Cumhu
riyet Senatosu içişleri, Dışişleri, Turizm ve Ta
nıtma, Anayasa ve Adalet ve Millî Eğitim ko
misyonlara raporları. (Millet Meclisi 2/301; 
Cumhuriyet Senatosu 2/234) (S. Sayısı : 1093) 

Aziz arkadaşlarım; imam - hatip okulları 
eğer vazifesini lâyıkı ile ifa ediyorsa, yani dev
rimci, aydın, uyanık, ilerici din adamları yetiş
tiriyorsa bunun adedi 58 değil, 158 olsun, örüm-
cekli kafaları, geri, karanlık kafaları, aydm 
din adamlarının yıkıyabileceğine inanıyorum ve 
bugünlerde onları hakikaten vazifeye davet edi
yorum. 

ikincisi; gene Turizm ve Tanıtma Bakanlığı 
bütçesinde Anadolu Ajansından bahsederken 
şöyle dedim : Anadolu Ajansı, Âr-ayasa gere
ğince tarafsız olması lâzımgelen bir müessese
dir. Halbuki bu ajans iki yıldanberi bu hüviye
tini muhafaza edememiştir. 9 Şubat 1968 Cuma 
günü yani aynı gün elime Anadolu Ajarasmm 
Parlâmento bülteni geçti, açtım, bana ait kısım
ları okurken şöyle bir ibareye tesadüf ettim; 
güya ben demişim ki, iki yıldan beri Anadolu 
Ajansı A. P. ajansı haline gelmiştir. Hepinizin 
huzurunda cereyan eden, konuşulanların bilhas
sa millî bir müessesemiz olan Anadolu Ajansına 
bu şekilde aksettirilmesinden çok müteessir ol
dum. Hakikatleri aksettirmesini temenni ederim. 
Beni dinlediğiniz için de teşekkür ederim. (Al
kışlar) 

BİRİNCİ OTURUM 
Açılma saati : 15,00 

BAŞKAN — Başkanvekili Fikret Turhangil 
KÂTİPLER — Mehmet Çamlıca (Kastamonu), Hüseyin Atmaca (Denizli) 

• 

BAŞKAN — 34 ncü Birleşimi açıyorum. 

3 — DEMEÇLER VE SÖYLEVLER 

— 1346 — 
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4. _ BAŞKANLIK DİVANININ GENEL KURULA SUNUŞLARI 

1. — İzmir Üyesi Merhum İzzet Birand'm ru-
ruhunu taziz için saygı duruşu. 

BAŞKAN — Gündeme geçmeden evvel bu
gün Türk topraklarına tevdi ettiğimiz izmir 
Senatörü Sayın izzet Birand'ın mânevi huzu
runda Yüksek Senatoyu bir dakikalık ihtiram 
nöbetine davet ediyorum, efendim. 

(Saygı duruşu yapıldı.) 

BAŞKAN — Teşekkür ederim. Cumhurbaş
kanlığı tezkeresi vardır, okutuyorum. 

2. — İzmir Üyesi Merkum İzzet Birand'ın 
vefatı d ol ayı siyi e başsağlığı dileğine dair Cum
hurbaşkanlığı tezkeresi (3/661) 

BAŞKAN — Tezkereyi okutuyorum; 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 
Ankara 

Cumhuriyet Senatosu Üyesi Prof. İzzet Bi
rand'ın vefatını teessürle haber aldım. 

Başsağlığı dileklerimi sunarım. 

Cevdet Sunay 
Cumhurbakanı 

BAŞKAN — Sayın Cumhurbaşkanına Cum
huriyet Senatosu Genel Kurulu adına teşekkür
lerimizi arz ederiz. 

3. — Vazife ile Amerika'ya giden Adalet 
Bakanı Hasan Dine er'e, dönüşüne kadar, Devlet 
Bakanı Hüsamettin Atabeyli'nin vekillik ede
ceğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/660) 

BAŞKAN — Tezkereyi okutuyorum. 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 
Vazife ile Amerika'ya giden Adalet Ba

kanı Hasan Dincer'in dönüşüne kadar, Adalet 
Bakanlığına Devlet Bakanı Hüsamettin Ata

beyli'nin vekillik etmesinin, Başbakanın tek
lifi üzerine, uygun görülmüş olduğunu arz ede
rim. 

Cevdet Sunay 
Cumhurbaşkanı 

BAŞKAN — Bilgilerinize sunuldu. 

4. — İstiklâl Madalyası verilmiş bulunan
lara vatani hizmet tertibinden, şeref aylığı bağ
lanmadı hakkındaki kanun tasarısının Malî 
ve İktisadi İşler ve Bütçe ve Plân komisyonla
rından üçer üyenin iştirakiyle kurulacak bir 
geçici komisyonda görüşülmesine dair Bütçe ve 
Plân Komisyonu tezkeresi. 

BAŞKAN — Bütçe Plân Komisyonu sayın 
sözcüsü, Sayın Salihoğlu tarafından verilmiş bir 
takrir vardır, okutuyorum. 

Yüksek Başkanlığa 
Millet Meclisinde görüşülerek Cumhuriyet 

Senatosuna intikal etmiş olan «İstiklâl Madal
yası verilmiş bulunanlara vatani hizmet ter
tibinden şeref aylığı bağlanması hakkındaki 
kanun tasarısı» Millî Savunma Komisyonunca 
da aynen kabul edilmiş bulunmaktadır. Söz 
konusu tasarının önemine binaen yürürlük tari
hinin malî yılbaşı da olduğu dikkate alınarak 
havale edilmiş olduğu Malî ve< İktisadi İşler 
ve Bütçe ve Plân komisyonlarından üçer üye
nin iştiraki ile kurulacak bir geçici komisyon
da görüşülmesini arz ve teklif ederim. 

Bütçe ve Plân 
Komisyonu Sözcüsü 

Sakarya 
Osman Salihoğlu 

BAŞKAN — Takrirde bahse konu kanun ta
sarısının geçici hir komisyon tarafından görü
şülmesi hususunu oylarınıza arz ediyorum.. Ka
bul edenler... Etmiyenler... Kabul edilmiştir. 

5. — GÖRÜŞÜLEN İŞLER 

1. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Vehbi 
Er sil re 3 arkadaşının, Dilekçe Karma Ko
misyonu Genel Kurulunun 22 . 5 . 1965 tarihli 
Haftalık Karar Cetvelindeki 2538 sayılı Kara
rın Genel Kurulda görrüşülmesine dair önergesi 
ve Dilekçe Karma Komisyonu raporu (Cumhu
riyet Senatosu 4/74) (S. Sayısı : 784 e ek) 

BAŞKAN — Sayın Komisyon Başkanı?.. 
Buradalar. Sayın S i m Uzunhasanoğlu Kar
ma Dilekçe Komisyonunla ilgili bir rapor var 
efendim, lütfen yerinizi alınız. 

SIRRI AT ALAY (Kars) — Sayın Başka
nım, okunan raporda Sayın Uzunhasanoğlu 
muhaliftir, bu sebeple mümkün değildir. Se-
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çilmiş sözcü bulunmayınca olamaz. Sayın Uzun-
hasanoğlu muhaliftir bu raporda. 

BAŞKAN — Sayın Komisyon Başkanı bu 
hususta muhalefetin kararı anında bunu savun
mak üzere bir sözcü seçtiniz mi efendim? 

SIRRI ATALAY (Kars) — Seçmişler efen
dim, Kütahya Milletvekili Sayın Mshmet Er-
soy'u seçmişler. Çünkü, Başkan, Başkanvelkili 
ve Sözcü, üçü de muhaliftir. Bu sebeple Sayın 
Ersoy'u seçmişlerdir. 

SIRRI UZUNHASANOĞLU (Bolu) — Mu
halif olmam dolayısiyle savunmama imkân 
yoktur. 

BAŞKAN — Komiyonun Sayın Başkanı ve 
sözcüleri, ikinci Başkanı muhalif bulunmakta
dırlar. Bu raporu savunacak sözcü de bulun
mamaktadır, bu sebeple görüşülmesi mümkün 
değildir. 

2. — Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayman
lığının, Aralık 1966, Ocak ve Şubat 1967 ayla
rına ait hesapları hakkında Cumhuriyet Sena
tosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu 
(5/23) (S. Sayısı : 1089 (1) 

BAŞKAN — Raporu okutuyorum. 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını İnceleme 
Komisyonu 

23 . 1 . 1968 

Cumhuriyet Senatosu Hesapları İnceleme 

Komisyonu Başkanlığına 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığı

nın 1966 ve 1967 yılları hesaplarına ait hazır
lanan üç aylık raporlar ilişikte gönderilmiş 
olup, gereğinin yapılmasını rica ederim. 

Hulusi Söylemezoğlu 
Sivas Senatörü 

(1) 1089 Sıra Sayih basmayazı tutanağın so
nuna. adn\ 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını İnceleme 
Komisyonu raporu 

26 . 1 . 1968 

Yüksek Başkanlığa 
3 113 498,74 Aralık 1966 başında banka

da mevcut para. 

1 996 607,80 Aralık 1966 Ocak, Şubat 1967 
aylarında Ziraat 
Bankasının aldığı 
para. 

5 110 Kf3,54 Toplam. 
2 880 882,33 Aralık 1966 Ocak, Şubat 1967 

aylarında Ziraat 
Bankasının har
cadığı para. 

2 229 224,21 Mart 1967 başında bankada 
mevcut para. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının 
Aralık 1966 Ocak, Şubat 1967 aylarına ait 
hesaplan incelendi : 

Aralık 1966 da Ziraat Bankasındaki 
3 113 498,74 liralık mevcudu ile Aralık 1966 
Ocak, Şubat 1967 aylannda Hazineden 
1 996 607,80 lira alınarak bankadaki hesaba ya
tırılan meblâğın cem'an 5 110 106,54 lira ol
duğu, mevcuttan sarf olunan 2 880 882,33 lira 
tenzil edildikten sonra Mart 1967 başında 
bankadaki kasa mevcudunun 2 229 224,21 
liradan ibaret bulunduğunu Saymanlıktaki 
defterler ve sarf evrakının kanun ve mevzuata 
uygun olduğu görülmüştür. 

Umumi Heyetin ıttılaına arz edilmek üzere 
Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Elâzığ 

S. Haserdağlı 
Denetçi 
Sivas 

H. Söylemezoğlu 
Kayseri 

H. Kalpaklıoğlu 

Sözcü 
Denizli 

A. K. Turgut 

Samsun 
E. Işıklar 

Cumhurbaşkanınca S. Ü. 
N. Nadi 
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BAŞKAN — Genel Kurulun bilgisine su
nulur. 

3. — Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayman
lığının, Mart, Nisan ve Mayıs 1967 aylarına 
ait hesapları hakkında Cumhuriyet Senatosu 
Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu (5/22) 
(S. Sayısı : 1088) (1) 

BAŞKAN — Raporu okutuyorum. 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu 

23 . 1 . 1968 

Cumhuriyet Senatosu Hesapları inceleme Komisyonu Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının 1906 ve 1967 yılları hesaplarına ait hazırlanan 
üç aylık raporlar ilişikte gönderilmiş olup, gereğinin yapılmasını rica ederim. 

Hulusi ıSöylemezoğlu 
Sivas ıSenatörü 

Cumhuriyet Senatosu Hesapları inceleme Komisyonu raporu 

26 . 1 . 1968 
Yüksek Başkanlığa 

2 229 224,21 Mart 1967 başında bankada mevcut para. 
+ 3 516 605,70 Mart, Nisan, Mayıs 1967 aylarında Ziraat Bankasının aldığı para. 

5 745 829,91 Toplam. 

3 118 890,52 Mart, Nisan, Mayıs 1967 aylarında Ziraat Bankasının harcadığı para. 

2 626 939,39 Haziran 1967 başında bankada mevcut para. 
T. B. M. Meclisi Saymanlığının Mart, Nisan, Mayıs 1967 aylarına ait hesapları incelendi: 
Mart 1967 de Ziraat Bankasındaki 2 229 224,21 liralık mevcudu ile Mart, Nisan, Mayıs 1967 

aylarında Hazineden 3 516 005,70 lira alınarak bankadaki hesaba yatırılan meblâğın cem'an 
5 745 829,91 lira olduğu, mevcuttan sarf olunan 3 118 890,52 lira tenzil edildikten sonra Haziran 
1967 başında bankadaki kasa mevcudunun 2 626 939,39 liradan ibaret bulunduğunu Saymanlık
taki defterler ve sarf evrakının kanun ve mevzu ata uygun olduğu görülmüştür. 

Umumi Heyetin ıttılaına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan Sözcü Denetçi 
Elâzığ Denizli Sivas Samsun 

Salim Hazerdağlı A. Kemal Turgut Hulusi Söylemezoğlu Enver Işıklar 

Kayseri Cumhurbaşkanınca S. Ü. 
Hüseyin Kalpakhoğlu Nadir Nadi 

BAŞKAN — Genel Kurulun bilgilerine su
nulur. 

(1) — 1088 S. Sayılı basmayazı tutanağın so-
nvnâachr. 
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4. — Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayman
lığının, Haziran, Temmuz ve Ağustos 1967 ay
larına ait hesapları haldrtnda Cumhuriyet Sena
tosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu 
(5/21) (S. Sayısı : 1087) (1) 

BAŞKAN — Raporu okutuyorum; 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu 

23 . 1 . 1968 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının 1966 ve 1967 yılları hesaplarına ait hazırlanan 
üç aylık raporlar ilişikte gönderilmiş olup, gereğinin yapılmasını rica ederim. 

Hulusi Söylemezoğlu 
Sivas Senatörü 

Cumhuriyet Senatosu Hesapları inceleme Komisyonu raporu 

26 . 1 . 1968 

Yüksek Başkanlığa 

2 626 939,39 Haziran 1967 başında bankada mevcut para. 

4 014 071,22 Haziran, Temmuz, Ağustos 1967 aylarında Ziraat Bankasının aldığı para. 

6 641 010,61 Toplam. 

3 664 118,51 Haziran, Temmuz, Ağustos 1967 
aylarında Ziraat Bankasının harcadığı para. 

2 976 892,10 Eylül 1967 başında mevcut para. 

T. B. M. Meclisi Saymanlığının Haziran, Temm 
Haziran 1967 de Ziraat Bankasındaki 2 626 939 

1967 aylarında Hazineden 4 014 071,22 lira almar 
6 641 010,61 lira olduğu mevcuttan sarf olunan 3 
başında Bankadaki kasa mevcudunun 2 976 892,10 
terler ve sarf evrakının kanun ve mevzuata uygun 

Umumi Heyetin ıttılaına arz edilmek üzere Y 

iz, Ağustos 1967 aylarına ait hesapları incelendi: 
.39 liralık mevcudu ile Haziran, Temmuz, Ağustos 
i k Bankadaki hesaba yatınlan meblâğın ceman 

664 118,51 lira tenzil edildikten sonra Eylül 1967 
liradan ibaret bulunduğunu Saymanlıktaki def-
olduğu görülmüştür. 

iksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Elazığ 

Salim Hazerdağlı 

Sözcü 
Denizli 

A. Kemal Turgut 

Kayseri 
Hüseyin Kalpaklıoğlu 

Denetçi 
Sivas 

Hulusi Söylemezoğlu 

Cumhurbaşkanınca S. Ü. 
Nadir Nadi 

Samsun 
Enver Işıklar 

(1) 1087 S. Sayılı basmayazı tutanağın sonun kuhr. 
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BAŞKAN — Genel Kurulun bilgisine su
nulur. 

5. — Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayman
lığının, Eylül, Ekim ve Kasım 1967 aylarına 
ait hesapları hakkında Cumhuriyet Senatosu 
Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu (5/20) 
(S. Sayısı : 1086) (1) 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu raporu 

23 . 1 . 1968 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu Başkanlığına 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının Eylül, EMm, Kasım 1967 aylarına ait hazırlanan 

rapor ilişikte gönderilmiş olup, gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Hulusi ıSöylemezoğlu 

Sivas Senatörü 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu raporu 

26 . 1 . 1968 

Yüksek Başkanlığa 

2 976 892,10 Eylül 1967 başında bankada mevcut para. 
+ 4 058 043,52 Eylül, Ekim, Kasım 1967 aylarında Ziraat Bankasının aldığı para. 

7 034 935,62 Toplam. 

3 817 879,31 Eylül, Ekim, Kasım 1967 aylarında Ziraat Bankasının harcadığı para. 

3 217 056,31 Aralık 1967 başında bankada mevcut para. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının Eylül, Ekim, Kasım 1967 aylarına ait 'hesapları 
incelendi. 

Eylül 1967 de Ziraat Bankasındaki 2 976 892,10 liralık mevcudu ile Eylül, Ekim, Kasım 1967 
aylarında Hazineden 4 058 043,62 lira alınarak bankadaki hesaba yatırılan meblâğın ceman 
7 034 935,62 lira olduğu, mevcuttan sarf olunan 3 817 879,31 lira tenzil edildikten sonra Aralık 
1967 başında bankadaki kasa mevcudunun 3 217 056,31 liradan ibaret bulunduğunu Saymanlık-
taki defterler ve sarf evrakının kanun ve mevzuata uygun olduğu görülmüştür. 

Umumi Heyetin ıttılaına arz edilmek üzere Y üksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan Sözcü Denetçi 
Elâzığ Denizli Sivas Samsun 

Salim Hazerdağlı A. Kemal Turgut Hulusi Söylemezoğlu Enver Işıklar 

Kayseri Cumhurbaşkanınca S. Ü 
Hüseyin Kalpaklıoğlu Nadir Naidi 

BAŞKAN — Genel Kurulun bilgilerine arz edilmiştir. 

(1) 1086 S. Sayılı basmayazı tutanağın so-
nundadır. 
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6. — Cumhuriyet Senatosu Başkanlığının 
1966 yılı Kesinh e saplan hakkında Cumhuriyet 
Senatosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu ra
poru (5/24) (S. Sayısı : 1092) (1) 

BAŞKAN — Raporu okutuyorum. 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme 
Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığının 1966 yılı 
kesinhesabını ihtiva eden bu cetvel içindekiler 
incelenerek kayıt defterlerine uygun olduğu 
anlaşılmakla Genel Kurula arz edilmek üzere 
Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Cumhuriyet Senatosu 
Hesaplarını inceleme 
Komisyonu Başkanı Denetçi 

Elâzığ Senatörü Sivas Senatörü 
Salim Hazerdağlı Hulusi Söylemezoğlu 

Üye 
Kayseri Senatörü 

Hüseyin Kalpaklıoğlu 

Üye 
Konya Senatörü 
Muammer Obuz 

üye 
Samsun Senatörü 

Enver Işıklar 

Üye 
Cumhurbaşkanınca S. Ü. 

Nadir Nadi 

BAŞKAN — Yüksek Genel Kurulun bilgile
rine arz olunur. 

Gündemimizde başkaca görüşülecek bir hu
sus bulunmadığı cihetle 20 . 2 . 1968 Salı günü 
saat 15.00 te toplanmak üzere Birleşimi kapa
tıyorum. 

Kapanma Saati : 15.35 

6. — SORULAR VE CEVAPLAR 
B) YAZILI SORULAR VE CEVAPLARI 

1. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Kad
ri Kaplan'ın, Ankara Belediyesinin çalışmalarına 
dair İmar ve İskân ve İçişleri Bakanlarından so
rusu ve İmar ve İskân Bakanı Haldun Menteşe-
oğlu'nun yazılı cevabı (7/422) 

20 . 1 . 1968 
Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Aşağıdaki hususların imar ve İskân Bakan
lığı ve içişleri Bakanlığınca yazılı olarak cevap
landırılmasına aracılığınızı arz ve rica ederim. 

Saygılarımla. 
Tabiî Üye 

Kadri Kaplan 
15 Ocak 1968 tarihli Milliyet Gazetesinde 

Ankara Belediye Başkanının Mimarlar Odası 
Kongresinde yaptığı koEuşmada ileri sürülen fi
kir ve iddiaları eğer gazeteye yanlış intikal et
mediyse bu makamın gerektirdiği sorumluluk 
duygusu bakımından doğru kabul etmek gere
kiyor. Durum böyleyse iddia edilen; 

1. Köşklerden başlayıp resmî dairelere si
rayet eden kaçak inşaatlar konusu gerçek mi
dir ve ne işlem görmektedir? 

(1) 1092 S. Sayılı basmayazı tutanağın so
nun dadır. 

2. Yeni bir kanun çıkarılmış olmasına rağ
men gecekondu inşaatının her gün hızla artma
sı ve (seçim yatırımı) fikir ve davranışının, bu 
kötü sonucun sebebi olduğu iddiaları doğru 
mudur? Kanunların işlememesi sonucunu doğu
ran zafiyet nereden gelmektedir? 

3. iktidarların baskısı altında belediyenin 
özgürlüğünü kaybettiği, bir anlamda da iş gö
remez hale düştüğü iddiasının esası nedir? 

4. Ankara'nın kirli havadan kurtulması yo
lunda belediyenin çalışmasına, bu işi başarma
sına engel olan tutumlar nelerdir? 

T. C. 
imar ve İskân Bakanlığı 
özel Kalem Müdürlüğü 

Sayı : 15/223 
Konu : Sayın Kadri Kaplan'ın 
yazılı sorusu Hk. 

9 . 2 . 1968 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 
ilgi : 22 . 1 . 1968 gün, Kanunlar Müdürlü

ğü 7/422 - 6334 sayılı yazı. 
Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Sayın 

Kadri Kaplan'ın Ankara Belediyesinin çalışma
larına dair yazılı soru önergesinin Bakanlığım-
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la ilgili kısmının cevabı 3 nüsha olarak ilişikte 
sunulmuştur. 

Gereğini arz ederim. 
Haldun Menteşeoğlu 

imar ve iskân Bakanı 

6785 sayılı imar Kanununun 2 nci maddesi 
belediye sınırları içinde yapılacak bütün yapı
lar için belediyeden ruhsatiye alınmasını, 6 ncı 
maddesi ise ruhsatiye alınmadan yapılan yapı
ların belediyece derhal durdurulmasını âmir 
bulunmaktadır. 

775 sayılı Gecekondu Kanununun 18 nci 
maddesi, bu kanunun yürürlüğe girdiği tarih
ten sonra yapılacak gecekonduların hiçbir ka
rar alınmasına dahi lüzum kalmaksızın, beledi
yelerce derhal yıktırılacağına dair kesin hüküm 
getirmektedir. 

Kanunların bu âmir hükümleri tatbiki gere
ken bir belediye yetkilisinin bâzı bahaneler ile
ri sürerek, bunlara mâni olunamadığım beyan 
etmesi, vazife anlayışı ile kabili telif olamıyaca-
ğı gibi, kendilerini kanunen yerine getirmek zo
runda oldukları görevlerin sorumluluğundan da 
kurtaramaz. 

Malûm bulunduğu üzere, Bakanlığımız bu 
konularda ışık tutucu, yol gösterici bir fonksi
yona sahip, belediyeler ise icracı durumdadır
lar. Bu sebeple, 775 sayılı Kanunun yürürlüğe 
girdiği günden bu yana Bakanlığımızca çeşitli 
zamanlarda gönderilen tamimlerle belediyeler 
uyarılmakta ve gecekondu yapımına fırsat ve
rilmemesi kesin olarak istenegelmektedir. Nite
kim bu sayede yeniden yapılmakta olan gece
konduların belediyelerce yıkımı işi hassasiyet
le yürütülebilmiştir. 

iktidarların baskısı altında belediyelerin öz
gürlüğünü kaybettiği yolundaki iddia asla varit 
olamaz. 

Ankara'nın havasının temizlenmesi yolunda
ki çalışmalar Sağlık ve Sosyal Yardım Bakan
lığınca ele alınmıştır ve çeşitli tedbirler üzerin
de önemle durulmaktadır. Bu konuda belediye
nin bu işi başarma gayretine engel olunduğu 
yolundaki iddianın da hakikatle hiçbir ilgisi 
yoktur. 

2. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Meh
met Özgüneş'in, Kuzuluk kaplıcalarının ihalesine 
dair sorusu ve Maliye Bakanı Cihat Bilgehan'-
ın ya zıh cevabı (7/426) 

I 30 . 1 . 1968 
Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

Aşağıdaki soruların Maliye Bakanı tarafın
dan yazılı olarak cevaplandırılmasını saygiyle 
rica ederim. 

Mehmet özgüneş 
Soru : 1 
Kuzuluk Kaplıcalarının (Akyazı) Başaran 

Kollektif Şirketine ihalesine dair mukavelena
meye bağlı şartnamedeki vecibelerin hepsi adı 
geçen şirket tarafından yerine getirilmiş mi
dir? 

Soru : 2 
Şartnamenin 6 ncı maddesinin 2 nci bendi 

gereğince imtiyaz sahibi şirketin üç yıl içinde 
yaptırması gereken 1/5 000 mikyaslı topoğrafik 
harita yaptırılmış mıdır? 

Soru : 3 
Yaptırılmışsa bu, şartnamede belirtilen to

poğrafik harita mıdır, yoksa kroki midir? Bu 
kroki veya topoğrafik haritanın bir kopyasını 
cevabî yazınıza ekliyebilir misiniz? 

T. O. 
Maliye Bakanlığı 

Millî Emlâk Genel Müdürlüğü 
Uzmanlık 

Sayı : 3313 - 2050/3006 

Konu : Soru önergesi Hk. 
13 . 2 . 1968 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 
12 . 2 . 1968 

ilgi : Genel Sekreterlik Kanunlar Müdür-
hğı 1 . 2 . 1968 tarihli 8980 - 7/426 - 6442 sa
yılı yazıları. 

Cumhuriyet Senatosu Tabiî Üyesi Mehmet 
özgüneş'in, Kuzuluk Kaplıcalarının ihalesine 
dair olan ve Bakanlığımızca yazılı olarak ce
vaplandırılması istenen hususat hakkında Ba
kanlığımızda bir bilgi mevcudolmadığından ve 
ancak akit daire durumunda olan Enerji ve 
Tabiî Kaynaklar Bakanlığında (Maden Dairesi 
Reisliğinde) gerekli bilgi toplanmış buluna
cağı cihetle, yazınız ve eki cevaplandırılmak 
üzere adı geçen Bakanlığa gönderilmiştir. 

Bilgilerine arz olunur. 
Maliye Bakanı 

I Cihat Bilgehan 
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3. — Cumhuriyet Senatosu Kars Üyesi Sır
rı Atalay'ın, Kars ili köylerindeki ilkokullara 
ve öğretmenlere dair sorusu ve Millî Eğitim Ba
kanı İlhami Ertem'in yazılı cevabı (7/380) 

Cumhuriyet Senatosu Yüksek Başkanlığına 
Aşağıdaki sorumun Millî Eğitim Bakanlığın

ca yazılı olarak cevaplandırılmasına delâletleri
nizi saygılarımla arz ederim. 

Sırrı Atalay 

A) Kars ili köylerinin kaçında ilkokul var
dır, kaçında yoktur? 

B) Köylerdeki ilkokulların kaçı 1, 2, 3, 4, 
ve 5 dersanelidir? 

C) Tamire muhtaç okul sayısı kaçtır? 
D) İl merkezi ve ilçe merkezleri ile il da

hilindeki okula kavuşmuş köylerdeki okulların 
ayrı ayrı öğretmenlerinin isim ve soyadları ne
lerdir? Bu öğretmenler o köyde hangi tarihler-

denberi öğretmenlik yapmaktadırlar? 
E) Bulundukları köylerde köye örnek ol

maları ve önderlik elebilmeleri için ayrı ayrı 
hangi köyde, hangi tedbirler alınabilmiştir? 

F) Son beş yıl içinde Kars ilinde uzun hiz
metlerden sonra arzusu üzerine naklini istiyen 
öğretmenler hangi valilik emrine verilmişler ve 
verildikleri valilik emrinde nerelerde çalışmak
tadırlar? Kars ili emrinde köylerde çalışmış öğ
retmenlerin meselâ Ankara Valiliği emrine ve
rilerek uzak ve mahrumiyet yeri bir köye gön
derilmesi sosyal adalet ilkesi ve fırsat eşitliği 
esası ile bağdaşabilir mi? Bu şekilde yapılmış 
tâyin varsa düzeltilmesi cihetine gidilecek mi? 

G) Kars - Susuz - Kâzım Karabekir İlköğ-
retmen okulu öğretmenlerinden son üç ay için
de yeri değiştirilenlerin hakkında iddia edilen 
suç nedir? Partizan bir davranış var mıdır? 
Tahkikat hangi safhadadır? nakledilen öğret
menlerin haksızlığa mâruz bırakıldıkları anla
şıldığı takdirde haklarında işlem nasıl telâfi edi
lecektir? 

T.C. 
Millî Eğitim Bakanlığı 12 . 2 . 1938 

Parlâmento irtibat Müdürlüğü 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 
İlgi : 16 . 11 . 1967 tarih ve 7/386/5847 sa

yılı yazınıza : 
Cumhuriyet Senatosu Kars Üyesi Sırrı Ata

lay'ın Kars iîi köylerindeki ilkokullara ve öğ

retmenlere dair sorduğu yazılı soru önergesinin 
cevabı ilişikte sunulmuştur. 

Bilgilerinize arz ederim. 
İlhami Ertem 

Millî Eğitim Bakanı 

Kars Senatörü Sırrı Atalay'ın vermiş olduğu 
yazılı soru önergesine cevap notumuz : 

C. 1 — Kars ilinin 786 köyü olup bunlar
dan 581 inde okul mevcuttur. (Çizelge 1) 

C. 2 — Okulu bulunan köylerden 73 ü 1 der-
saneli, 273 ü 2 dersaneli, 151 i 3 dersaneli, 
52 si 4 dersaneli ve 32 si de 5 dersanelidir. (Çi
zelge 1) 

C. 3 — Kars ilindeki mevcut ilokullarından 
onarıma ihtiyaç duyulanların sayısı 88 olup, 
bunlardan âcil durum arz edenler okul yapım 
işini aksatmamak şartiyle peyderpey onarımla
rı yapılmaktadır. (Çizelge 2) 

C. 4 — il ve ilçe merkezleri ile il dahilin
deki okula kavuşmuş köylerdeki öğretmen 
mevcudu 1 970 olup isimleri ekli liste halinde 
sunulmuştur. Bu öğretmenlerden en kıdemlisi 
1951 yılından beri aynı bölgede öğretmenlik 
yapmakta olduğu anlaşılmıştır. 

C. 5 — Umumiyetle öğretmenlerin mesai sa
atleri dışında halkla temas ederek köy ve çev
resini kalkmdırıp güzelleştirmesi, temizliği, 
sağlığı, kültürü ve toplum kalkınması mevzu
unda konuşmalar ve oturumlar yaparak halkı 
aydınlatmaktadırlar. Bu durumlar bundan böy
le halk eğitimine ait halk dersanelerinde bir 
plân ve program dâhilinde ele alınıp diğer da
ire başkanlıklarının da işbirliği ile halledile
cektir. 

C. 6 — Son beş yıl içinde Kars ilinde uzun 
hizmetlerden sonra arzuları üzerine nakillerini 
istiyen öğretmenlerin mevcudu 89 olup veril
dikleri illerde nerelerde çalıştırıldıkları çizel
ge 3 te gösterilmiştir. 

«ilkokul öğretmenleri nakil, tâyin ve yer 
değiştirme Yönetmeliği» ne göre öğretmenlerin, 
sağlık, karı - koca, çocuk okutma, kıdem ve 
basan, köy hizmetinden, belirli merkezlere 
görevleri başında, sıraya alınmakta ve sıraları 
geldiği zamanda istedikleri merkezlere tâyinle
ri yapılmaktadır. Bunun dışında en az iki tak
vim yılı öğretmenlik yapmış olanlar ise sıra 
beklenilen merkezler dışında her hangi bir açık
ta görevlendirmek kaydiyle, istedikleri yerle-

— 1354 — 



C. Senatosu B : 34 15 . 2 . 1968 O : 1 

re nakilleri yapılmaktadır. Bakanlığımızca 
yapılan bu atanmalar sonunda vilâyetlerde mev
cut açıklara, bir komisyon huzurunda, kur'a 
ile tâyinleri yapılmakta olduğundan eşitliği 
bozucu her hangi bir işlem yapılmamaktadır. 

Ayrıca Kars ilinden Ankara merkezi için 
de müracaat edenler sıraya alınmakta, il em
rini istiyenler de 5442 sayılı Kanuna göre ma

zeretleri dikkate alınarak ihtiyaç bulunan yer
lerde çalıştırılmaktadırlar. 

C. 7 — Nakil yönetmeliğine göre Eylül dö
neminde kendi arzulan ile nakillerini istiyen
ler hariç, Kâzımkarabekİr ilköğretmen Oku
lundan tahkikata istinaden mecburi nakle tabi 
tutulan öğretmen bulunmamaktadır. 

Durum bilgilerinize saygiyle arz olunur. 

»>•-« 
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Cumhuriyet Senatosu 
GÜNDEMI 

34 NCÜ BİRLEŞİM 

15 . 2 . 1968 Perşembe 

Saat : 15,00 

A - BAŞKANLIK DİVANININ GENEL 
KURULA SUNUŞLARI 

B - İKİNCİ DKFA OYA KONULACAK 
İŞLER 

II 
SORULAR VE GENEL GÖRÜŞME 

III 
ÖNCELİKYE GÖRÜŞÜLMESİ KARARLAŞ

TIRILAN İŞLER 
IV 

A - HAKLARINDA İVEDİLİK KARARI 
VERİLEN İŞLER 

B - TÜZÜK GEREĞİNCE BİR DEFA 
GÖRÜŞÜLECEK İŞLER 

1. — Cumhuriyet Senatosu Tabiî üyesi Veh
bi Ersü ve 3 arkadaşının, Dilekçe Karma Ko
misyonu Genel Kurulunun 22 . 5 . 1965 tarihli 
Haftalık Karar Cetvelindeki 2538 sayılı Kara
rın Genel Kurulda görüşülmesine dair önergesi 
ve Dilekçe Karma Komisyonu raporu (Cumhu
riyet Senatosu 4/74) (S. Sayısı : 784 e ek), [Da
ğıtma tarihi : 13 . 2 .1968] 

2. — Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayman
lığının, Aralık 1966, Ocak ve Şubat 1967 ayla
rına ait hesapları hakkında Cumhuriyet Sena
tosu Hesaplarını inceleme Komisyonu raporu 
(5/23) (S. Sayısı : 1089) [Dağıtma tarihi : 
1 .2 .1968] 

3. — Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayman
lığının, Mart, Nisan ve Mayıs 1967 aylarına 
ait hesaplan hakkında Cumhuriyet Senatosu 
Hesaplarını inceleme Komisyonu raporu (5/22) 
(S. Sayısı : 1088) [Dağıtma tarihi: 1 . 2 . 1968] 

4. — Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayman
lığının, Haziran, Temmuz ve Ağustos 1967 ay
larına ait hesapları hakkında Cumhuriyet Sena
tosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu 
(5/21) (S. Sayısı : 1087) [Dağıtma tarihi : 
1 .2 .1968] 

5. — Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayman
lığınım, Eylül, Ekim ve Kasım 1967 aylarına 
ait hesapları hakkında Cumhuriyet Senatosu 
Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu (5/20) 
(S. Sayısı : 1086) [Dağlıma tarihi: 1 . 2 . 1968] 

6. — Cumhuriyet Senatosu Başkanlığının 
1966 yılı Kesinhesapları hakkında Cumhuriyet 
Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu ra
poru (5/24) (S, Sayısı: İC92) [Dağtıma tarihi: 
8 . 2 . 1 9 6 8 ] 

A' 
İKİ DEFA GÖRÜŞÜLKCKK İŞLLR 

A - İKİNCİ GÖRÜŞM LSİ VARILACAK 
İŞLER 

B - BİRİNCİ GÖRÜŞMESİ VARILACAK 
İSLER 

»+-





Toplantı : 7 I f\f\f> 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : I U Ö O 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının, Eylül, Ekim ve Ka
sım 1967 aylarına ait hesapları hakkında Cumhuriyet Senatosu 

Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu (5 /20 ) 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarım 
İnceleme Komisyonu 23 . 1 . 1968 

Karar No. : 3 
Esas No. : 5/20 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının Eylül, EMm, Kasım 1967 aylarına ait hazırlanan 
rapor ilişikte gönderilmiş olup, gereğinin yapılmasını rica ederim. 

Hulusi Söylemezoğlu 
Sivas Senatörü 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarım 
İnceleme Komisyonu 26 . 1 . 1968 

Karar No. : 3 
Esas No. : 5/20 

Yüksek Başkanlığa 

2 976 892,10 Eylül 1967 başında bankada mevcut para. 
4 058 043,52 Eylül, Ekim, Kasım 1967 aylarında Ziraat (Bankasının aldığı para. 

7 034 935,62 Toplam. 
3 817 879,31 Eylül, Ekim, Kasım 1967 aylarında Ziraat Bankasının harcadığı para. 

v. 
3 217 056,31 Aralık 1967 başında bankada mevcut para. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının Eylül, Ekim, Kasım, 1967 aylarına ait hesapları 
incelendi. 

Eylül 1967 de Ziraat Bankasındaki 2 976 892,10 liralık mevcudu ile Eylül, Ekim, Kasım 1967 
aylarında Hazineden 4 058 043,52 lira alınarak bankadaki hesaba yatırılan meblâğın cem'an 
7 034 935,62 lira olduğu, mevcuttan sarf olunan 3 817 879,31 lira tenzil edildikten sonra Aralık 
1967 başında bankadaki kasa mevcudunun 3 217 056,31 liradan ibaret bulunduğunu Saymanlık
taki defterler ve sarf evrakının kanun ve mevzuata uygun olduğu görülmüştür. 

Umumi Heyetin ıttılaına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Başkan Sözcü Denetçi 
Elâzığ Denizli Sivas Kayseri 

S. Hazerdağh A. K. Turgut H. Söylemezoğlu H. Kalpakhoğlu 
Samsun Kontenjan 

E. Iştklar N. Nadi 





Toplantı : 7 i O Ö T T 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayıs ı : l U ö l 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının, Haziran, Temmuz ve 
Ağustos 1967 aylarına ait hesapları hakkında Cumhuriyet Senatosu 

Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu (5 /21) 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarım 
İnceleme Komisyonu 23 . 1 . 1968 

Karar No. : 16 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının 1966 ve 1967 yılları hesaplarına ait hazırlanan 
üç aylık raporlar ilişikte gönderilmiş olup, gereğinin yapılmasını rica ederim. 

Hulusi Söylemezoğlu 
Sivas Senatörü 

Cumhuriyet Senatosu Hesapları inceleme Komisyonu Raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Cumhuriyet Senatosu Hesaplan 26 . 1 . 1968 

İnceleme Komisyonu 
Karar No. : 16 
Esas No. : 5/21 

Yüksek Başkanlığa 

2 G26 939,39 Haziran 1967 •başında bankada mevcut para. 
4 014 071,22 Haziran, Temmuz, Ağustos 1967 -aylarında Ziraat Bankasının aklığı para. 

+̂  
6 641 010,61 Toplam. 
3 664 118,51 Haziran, Temmuz, Ağustos 1967 aylarında Ziraat Bankasının harcadığı para. 

<v_ 

2 976 892,10 Eylül 1967 ibaşmda mevcut para, 

T. B. M. Meclisi Saymanlığının -Haziran, Temmuz, Ağustos 1967 aylarına ait hesapları incelendi: 
Haziran 1967 ide Ziraat Bankasındaki 2 626 939,39 liralık mevcudu ile Haziran, Temmuz, Ağus

tos 1967 aylarımda Hazineden 4 014 071,22 lira alınarak 'Bankadaki hesaiba yatırılan meblâğın 
ceman 16 641 010,61 lira olduğu mevcuttan sarf olunan 3 664 1.18,51 lira tenzil edildikten sonra Ey
lül 1967 başında Bankadaki -kasa mevcudunun 2 976 892,10 liradan ibaret bulunduğunu Say
manlıktaki defterler ve sarf evrakının kanun ve .mevzuata uygun olduğu ıgürülmüştür. 

Umumi Heyetin ıttılaına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa isunulur. 
Başkan 
Elâzığ 

S. Hazerdağlı 

Sözcü 
Denizli 

A. K. Turgut 
Kayseri 

H. Kalpakhoğlu 

Denetçi 
Sivas 

H. Söylemezoğlu 
Cumdıurıbaışjkanınca S. Ü. 

N. Nadi 

Samsun 
E. Işıklar 





Toplantı : 7 I f l O 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : | U ö 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının Mart, Nisan ve Ma
yıs 1967 aylarına ait Hesapları hakkında Cumhuriyet Senatosu 

Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu (5 /22) 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarım İnceleme Komisyonu 

Ivmhuriyet Senatosu Hesaplarım 
İnceleme Komisyonu 23 . 1 . 1968 

Kmrar No. : 15 

Cumhuriyet Senatosu Hesapları inceleme Komisyonu Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının 1966 ve 1967 yuları hesaplarına ait hazırlanan 
üç aylık raporlar ilişikte gönderilmiş olup, gereğinin yapılmasını rica ederim. 

Hulusi Söylemeeoğlu 
Sivas Senatörü 

Cumhuriyet Senatosu Hesapları İnceleme Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 26 . 1 . 1968 
Cumhuriyet Senatosu Hesapları İnceleme Komisyonu 

Karar No : 15 
Esas No. : 5/23 

Yüksek Başkanlığa 

2 229 224,21 Mart 1967 başında bankada mevcut para. 
+ 3 516 605,70 Mart, Nisan, Mayıs 1967 aylarında Ziraat Bankasının aldığı para. 

5 745 829,91 Toplam. 
3 118 890,52 Mart, Nisan, Mayıs 1967 aylarında Ziraat Bankasının harcadığı para. 

v_ 
2 626 939,39 Haziran 1967 başında bankada mevcut para. 

T. B. M. Meclisi Saymanlığının Mart, Nisan, Mayıs 1967 aylarına ait hesapları incelendi : 
Mart 1967 de Ziraat Bankasındaki 2 229 224,21 liralık mevcudu ile Mart, Nisan, Mayıs 1967 ay

larında Hazineden 3 516 605,70 lira alınarak bankadaki hesaba yatırılan meblâğın cem'an 
5 745 829,91 lira olduğu, mevcuttan sarf olunan 3 118 890,52 lira tenzil edildikten sonra Haziran 
1967 başında bankadaki kasa mevcudunun 2 626 939,39 liradan ibaret bulunduğunu Saymanlıkta
ki defterler ve sarf evrakının kanun ve mevzuata uygun olduğu göriilmüşütür. 

Umumi Heyetin ıttılaına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 
Başkan Sözcü Denetçi 
Elâzığ Denizli Sivas Samsun 

Salim Hazerdağh A. Kemal Turgut Hulusi Söylemezoğlu Enver İşıklar 

Kayseri Chımhıırbaşkamnca S. Ü. 
Hüseyin Kalpaklıoğlu Nadir Nadi 





Toplantı : 7 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 1089 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının Aralık 1966, Ocak ve 
Şubat 1967 aylarına ait hesapları hakkında Cumhuriyet Senatosu 

Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporu (5 /23) 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarım 
İnceleme Komisyonu $3.1. 1968 

Karar No. : 14 
Esas No. : 29230 - 2894 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplan inceleme Komisyonu Başkanlığına 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının 1966 ve 1967 yılları hesaplarına ait hazırlananı 
üç aylık raporlar ilişikte gönderilmiş olup, gereğinin yapılmasını rica ederim. 

Hulusi Söylemezoğlu 
Sivas Senatörü 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını inceleme Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu Hesaplarım 
İnceleme Komisyonu 26 . 1 . 1968 

Karar No. : 14 
Esas No. : 5/23 

Yüksek Başkanlığa 

8 113 498,74 Aralık 1966 başında bankada mevcut para. 
1 996 607,80 Aralık 1966 Ocak, Şubat 1967 aylarında Ziraat Bankasının aldığı para. 

+ _ . 
5 110 106,54 Toplam. 
2 880 882,33 Aralık 1966 Ocak, Şubat 1967 aylarında Ziraat Bankasının harcadığı para. 

2 229 224,21 Mart 1967 başında bankada mevcut para. 

Türkiye OBüyük Millet Meclisi Saymanlığının Aralık 1966 Ocak, Şubat 1967 aylarına ait he
sapları incelendi: 

Aralık 1966 da Ziraat Bankasındaki 3 113 498,74 liralık mevcudu ile Aralık 1966 Ocak, Şubat 
1967 aylarında Hazineden 1 996 607,80 lira alınarak bankadaki hesaba yatırılan meblâğın cem'an 
5 110 106,54 lira olduğu, mevcuttan sarf olunan 2 880 882,33 lira tenzil edildikten sonra Mart 
1967 başında bankadaki kasa mevcudunun 2 229 224,21 liradan ibaret bulunduğunu ıSaynıanlık-
taki defterler ve sarf evrakının kanun ve mevzuata uygun olduğu görülmüştür. 

Umumi Heyetin ıttılaına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa »unulur. 
(Başkan 
Elâzığ 

8. HazerdağU 

Sözcü 
Denizli 

A. K. Turgut 
Kayseri 

H, KalpakUoğlu 

Denetçi 
Sivas 

H. Söylemezoğlu 
Cumhurbaşkanınca S. Ü. 

N.Nadi 

Samsun 
E. Işıklar 





Toplantı : 7 
CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : 1092 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığının 1966 yılı Kesinhesapları hak
kında Cumhuriyet Senatosu Hesaplarını İnceleme Komisyonu 

raporu (5 /24 ) 

Cumhuriyet Senatosu 
Genel Sekreterliği 10 . 11 . 1967 

Saymanlık Müdürlüğü 
Sayı: 29306-2970 Konu : 19 66 yılı Kesinhesa'bı hakkında. 

CUMHURİYET SENATOSU HESAPLARINI İNCELEME KOMİSYONU BAŞKANLIĞINA 

Cumhuriyet Senatosunun 1966 yılı Kesinhesap cetveli tanzim edilmiş olup, ekli olarak gönderil
miştir. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
İbrahim Şevki Atasağun 

Cumhuriyet Senatosu Başkanı 





Ödenekler ve harcamalar tablosu taranamamıştır. 
Cilt nüshasında aslı mevcuttur. 




